



# **Primo Plant Ejendomme ApS**

**Studebrovej 80, Vive, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 33 76 25 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

---

**Jan Reinholt Laursen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primo Plant Ejendomme ApS Studebrovej 80 Vive 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 76 25 69
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Reinholt Laursen Niels Jørgen Nielsen
<b>Direktion</b>	Jan Reinholt Laursen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Primo Plant ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og udlejer landbrugsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 562.699 kr. mod 563.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.288 kr. mod 91.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>562.699</b>	<b>563.826</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.686	-68.686
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>494.013</b>	<b>495.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-420.567	-377.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.446</b>	<b>117.299</b>
Skat af årets resultat	-16.158	-25.799
<b>Årets resultat</b>	<b>57.288</b>	<b>91.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.288	91.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.288</b>	<b>91.500</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>11.263.055</u>	<u>11.331.741</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.263.055</u>	<u>11.331.741</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.263.055</u></b>	<b><u>11.331.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>82.223</u>	<u>71.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.223</u>	<u>71.720</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.223</u></b>	<b><u>71.720</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.345.278</u></b>	<b><u>11.403.461</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	558.201	500.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>638.201</b>	<b>580.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.641.905	7.704.410
Gæld til pengeinstitutter	663.087	799.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.304.992	8.503.647
Kortfristet del af langfristet gæld	267.700	107.600
Gæld til pengeinstitutter	365.576	456.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.696.931	1.670.407
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.661	37.488
Skyldig garantiprovision	35.217	36.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.085	2.318.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.707.077</b>	<b>10.822.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.345.278</b>	<b>11.403.461</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	409.413	489.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.500	91.500
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	500.913	580.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.288	57.288
	<b>80.000</b>	<b>558.201</b>	<b>638.201</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	11.778.200	11.778.200
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>11.778.200</b>	<b>11.778.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-446.459	-377.773
Årets afskrivninger	-68.686	-68.686
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-515.145</b>	<b>-446.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>11.263.055</b>	<b>11.331.741</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til bank. Kautionen er ikke aktuel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Primo Plant ApS, CVR-nr. 27231179 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
